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İspanyol müziğinin dünyaca ünlü yıldızı Monica Molina Cumartesi gecesi  İş Sanat’ın 
konuğuydu. 
 

Monica Molina Aşk Şarkılarıyla İstanbullular’ı Büyüledi 
 
 
 
İspanyol müziğinin en önemli temsilcilerinden, aşk şarkılarının muhteşem yorumcusu Monica 
Molina bu kez İş Sanat’ın konuğu olarak İstanbullularla buluştu. Kendisiyle yapılan tüm 
röportajlarda Türkiye’ye olan hayranlığını ve Türk insanına karşı sevgisini ifade eden Molina 
muhteşem sesi, romantik şarkıları ve zarafetiyle kendine hayran bıraktı. 
 
İstanbul manzarası önünde çektirdiği fotoğrafları Self Potrait (Autorretrato) adlı albümünün 
kapağında kullanarak İstanbul’a olan sevgisini ölümsüzleştiren ve ülke tanıtımına katkıda 
bulunarak Türkiye’deki dinleyicilerinin gönlünü fetheden Molina seslendirdiği eski ve yeni 
şarkılarıyla izleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı. 
 
Ülkesinde her albümü satış rekorları kıran ve “platin” satış statüsüne ulaşan Monica Molina 
Türk izleyicisinin kendisini her zaman çok mutlu ettiğini, ve İstanbul’da olmaktan çok mutlu 
olduğunu ifade etti. Sesi kadar güzelliği ve güzelliğiyle de dikkat çeken Molina seyirciler 
tarafından ayakta alkışlandı. 
 
 
SANATÇI HAKKINDA  
 

 

İspanya'da her albümü ile “platin” satış statüsüne ulaşan, Latin Grammy Ödülü adaylığı olan 
ve bunların yanı sıra birçok ödül kazanan İspanyol yıldız, sanatçı bir ailenin mensubudur. 
İspanya'nın efsane şarkıcılarından Antonio Molina’nın kızı ve Avrupa sinemasının vazgeçilmez 
oyuncularından Angela Molina’nın kız kardeşidir. Diğer kardeşi Micky de yine bir sinema 
oyuncusudur.  

Monica Molina, Autorretrato adlı albümün ön ve arka kapak fotoğraflarını İstanbul'da 
çekerek boğazın ve İstanbul’un güzelliklerini tüm dünyaya taşımış ve Türk izleyicilerin 
gönlünü fethetmiştir. 

 

Bugüne dek 18-19 kadar yapımda rol alan Monica Molina şarkıcı 
olmanın yanı sıra tıpkı kız kardeşi gibi ailenin oyuncu üyelerinden biridir. Rol aldığı ve ses 
getiren oyunlar arasında Oscar Wilde'dan uyarlanan bir tiyatro oyunu da mevcuttur. 
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